[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.03.2018

	№
	48

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 20.03.2018 (протокол № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за значительный вклад в развитие социально-трудовых
отношений и профсоюзного движения в Кировской области, активную общественную деятельность:
	ГОРЕЛЯ
Александра Григорьевича

	·
	председателя Кировской областной
организации профессионального союза
работников лесных отраслей Российской Федерации.

2. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных обязанностей, большой вклад в обеспечение
законности и правопорядка на территории Кировской области:

	АХМЕТШИНА

Айрата Саетовича
	·
	руководителя следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Кировской области;

	МОЧАЛОВА

Сергея Геннадьевича
	·
	начальника Управления Федеральной
службы безопасности Российской
Федерации по Кировской области;

	СЕЛЯНИНА

Константина Никандровича
	·
	начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в служебной
деятельности:

	ЛИХАЧЕВА

Михаила Владимировича
	·
	начальника Главного управления
Министерства Российской Федерации
по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
по Кировской области.

4. Министерству внутренней и информационной политики
Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]